— 1—

广东省交通运输厅文件
粤交质〔2024〕128 号

广东省交通运输厅关于发布《广东省公路工程

质量监督标准化管理指南》的通知

各地级以上市交通运输局，省公路事务中心、省交通运输建设工

程质量事务中心，省交通集团有限公司：

为进一步完善我省公路工程质量安全管理体系，规范工程质

量监督管理工作行为，提升监管工作效能，省交通运输厅组织编

制了《广东省公路工程质量监督标准化管理指南》（以下简称《指

南》），经审查，现予以发布。

《指南》适用于我省经依法审批、核准或者备案的新建、改

（扩）建各等级公路工程质量监督管理工作。请各级交通运输主

— 2—

管部门、工程质量监督机构结合实际，加强《指南》的宣贯应用。

《指南》使用过程中发现的问题和有关意见建议，请反馈至省交

通运输厅工程质量管理处，供修订时参考。

联系人及电话：刘经法，020-83526107。

广东省交通运输厅

2024年 2月 28日

公开方式：主动公开

抄送：交通运输部安全与质量监督管理司。

广东省交通运输厅办公室 2024年 2月 28日印发